
決標公告 

[機關代碼]10.1.1.78.95.13.84 

[機關名稱]朝陽科技大學 

[單位名稱]朝陽科技大學 

[機關地址]413 臺中縣霧峰鄉吉峰東號 168 號 

[聯絡人]採購組 黃先生 

[聯絡電話]04-23323000 分機 6102 

[傳真號碼]04-23742398 

[標案案號]98100127  

[標案名稱]數位錄音語言學習子機  

[招標方式]公開招標 

[決標方式]最低標 

[是否依機關異質採購最低標作業須知辦理]否 

[新增公告傳輸次數]01 

[公告更正序號]01 

[是否複數決標]否 

[是否屬契約變更]否 

[標的分類]財物類 

[是否屬公共工程實施技師簽證範圍]否 

[限制性招標依據之法條] 

[開標時間]098/10/21 10:00 

[採購級距] 未達公告金額 

[履約地點]臺中縣(非原住民地區) 

[履約地點(含地區)]臺中縣－霧峰 

[是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務]否 

[是否含特別預算]否 

[是否屬災區重建工程]否 

[是否適用條約或協定之採購]否  

[預算金額]864,000 元 

[是否受機關補助]是 

[決標公告序號]001 

[決標日期]098/10/21 

[契約編號]98100127 

[是否刊登公報]是 

[是否訂有底價]是 

[底價金額是否公開]是 

[底價金額]860,000 元 



[總決標金額]860,000 元 

[總決標金額是否公開]是 

[契約是否訂有依物價指數調整價金規定]否 

[投標廠商家數]3 

[得標廠商代碼]22672375  

[得標廠商名稱]遠大資訊企業股份有限公司 

[是否得標]是 

[得標廠商地址]臺中市文心路 4 段 83 號 15 樓 

[得標廠商電話]04-22986677 

[決標金額] 860,000 元 

[得標廠商國別]中華民國(ROC) 

[原產地國別]中華民國(ROC) 

[是否為中小企業]否 

[預估分包予中小企業之金額]0 元 

[履約起迄日期]098/10/21－098/11/20 

[附加說明] 


